
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ Л  /Р г / 2017 г. № _ £ ^ £ _
г. Барнаул

Об утверждении списка педагогических 
работников муниципальных образова
тельных организаций городских окру
гов, аттестующихся в целях установле
ния квалификационных категорий

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядка проведения аттестации педагогических работ
ников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержден
ного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
07.04.2014 № 276, Положения о Министерстве образования и науки Алтайского 
края, утвержденного Указом Губернатора Алтайского края от 23.11.2016 № 142, 
согласно поданным заявлениям педагогических работников, 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить список педагогических работников муниципальных образова
тельных организаций городских округов, аттестующихся в целях установления 
первой квалификационной категории на общих основаниях (приложение 1).

2. Утвердить список педагогических работников муниципальных образова
тельных организаций городских округов, аттестующихся в целях установления 
высшей квалификационной категории на общих основаниях (приложение 2).

3.Утвердить список педагогических работников муниципальных образова
тельных организаций городских округов, аттестующихся в целях установления 
квалификационной категории по особой форме (приложение 3 - первая категория; 
приложение 4 - высшая категория).

4.Провести заседание Главной аттестационной комиссии Министерства обра
зования и науки Алтайского края для рассмотрения заявлений педагогических ра
ботников муниципальных образовательных организаций городских округов, атте
стующихся в целях установления квалификационных категорий:
Славгородский, Заринский образовательные округа -  14 марта 2017 года;
Бийский, Каменский образовательные округа - 16 марта 2017 года;
Рубцовский, Алейский образовательные округа - 17 марта 2017 года;
Барнаульский образовательный округ - 21 марта 2017 года.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра, начальник отдела и -
управления качеством образования ^ у ' Щ  О.Н. Бутенко

Соловьёва Елеиа Евгеньевна, 8 (385-2) 29 86 61 
Шавкун Гали/# Александровна, 8 (385-2) 29 86 67 

—



2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу Министерства образо
вания и науки Алтайского края 
от 2017 №

Список
педагогических работников муниципальных образовательных организаций го
родских округов, аттестующихся в целях установления первой квалификацион
ной категории на общих основаниях

Переверзева 
Елена Николаевна

Тишакова
Светлана Викторовна 

Осадчева
Надежда Викторовна

Баширова 
Дарья Валерьевна

Серебрянская 
Ольга Владимировна

Мартынова 
Анна Иосифовна

Мельник
Алла Станиславна

Мордакина 
Мария Сергеевна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№ 5» г. Алейска

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№ 15» г. Алейска

-учитель-дефектолог МБДОУ «Дет
ский сад № 15» г. Алейска

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа №10» г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №10» г. Славгорода

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№33» г. Славгорода

-педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО «Центр творчества детей и 
молодежи» г. Славгорода

Половинко 
Юлия Петровна

Жаворонкова 
Елена Борисовна

Сенаторова 
Юлия Николаевна

-воспитатель МБДОУ «Центр развития 
ребёнка -  детский сад №40» г. Славго
рода

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Одуванчик» с. Славгородское г. Слав
города
-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Одуванчик» с. Славгородское г. Слав
города



Кулинич
Ирина Геннадьевна

Мартыненко 
Наталья Александровна

Разумова
Ирина Викторовна

Ермоленко 
Екатерина Игоревна

Васильева
Кристина Викторовна 

Дейлова
Татьяна Владимировна

Пожидаев
Иван Вячеславович

Трунёва
Юлия Вячеславовна

Прудникова 
Татьяна Г еннадьевна

Сергеева
Надежда Ивановна

Калташова
Анна Александровна

Муровцева
Юлия Александровна

Новикова
Надежда Анатольевна 

Захарова
Оксана Викторовна

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа № 2 г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа № 3 г. Заринска

-педагог-психолог МБОУ Средняя об
щеобразовательная школа № 3 г. За
ринска
-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа №4 г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа №7 г. Заринска

-педагог-психолог МБОУ Средняя об
щеобразовательная школа №7 
г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа №7 г. Заринска

-учитель МБОУ «Лицей «Бригантина» 
г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа № 15 г. Заринска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида № 2 «Дюймо
вочка» г. Заринска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида № 3 «Теремок» 
г. Заринска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида № 5 «Кораблик» 
г. Заринска

-педагог-психолог МБДОУ детский 
сад общеразвивающего вида № 5 «Ко
раблик» г. Заринска

-педагог-психолог МБДОУ детский 
сад комбинированного вида №10 
«Светлячок» г. Заринска



Канаева
Людмила Анатольевна

Глушкова 
Оксана Рафаиловна

Сильченко 
Ольга Алексеевна

Абраменко 
Ирина Кузьминична

Бондаренко 
Анатолий Сергеевич

Прошина
Лариса Станиславовна 

Кушнир
Г алина Витальевна 

Жиренко
Ирина Николаевна 

Марченко
Лидия Владимировна 

Г орлова
Анастасия Владимировна 

Киселёв
Виталий Сергеевич

-воспитатель МБДОУ детский сад 
комбинированного вида №10 «Светля
чок» г. Заринска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида №14 «Родни
чок» г. Заринска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида №14 «Родни
чок» г. Заринска

-педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Центр детского творчества» 
г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа ЗАТО Сибирский

-педагог-психолог МБОУ Средняя об
щеобразовательная школа ЗАТО Си
бирский

-воспитатель МБДОУ ЦРР - «Детский 
сад № 1 «Теремок» ЗАТО Сибирский

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  «Детский 
сад № 2 «Ромашка» ЗАТО Сибирский

-инструктор по физической культуре 
МАДОУ ЦРР -  «Детский сад № 3 
«Солнышко» ЗАТО Сибирский

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»

Лаптева
Татьяна Андреевна

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»



5

Упоров
Александр Алексеевич 

Адамова
Светлана Анатольевна 

Федотова
Светлана Валериевна 

Ладецкая
Елена Владимировна 

Связова
Татьяна Сергеевна 

Кучеренко
Светлана Владимировна

Лебедева 
Марина Юрьевна

Чурилова
Ольга Александровна 

Козьмик
Татьяна Витальевна

Силиванова 
Наталья Юрьевна

Гойда
Александр Михайлович 

Зорина
Елена Александровна

-социальный педагог МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
города Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа № 17 города Ново
алтайска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №19 города Ново
алтайска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №30 города Ново
алтайска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №30 г. Новоалтай
ска»

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида № 6 «Колобок» 
города Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида № 6 «Колобок» 
города Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида № 6 «Колобок» 
города Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ детский сад об
щеразвивающего вида №9 «Полянка» 
города Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ детский сад 
№ 11 «Рябинка» города Новоалтайска

-музыкальный руководитель МБДОУ 
детский сад № 11 «Рябинка» города 
Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ детский сад 
№ 11 «Рябинка» города Новоалтайска



6

Клейман
Татьяна Викторовна 

Дикань
Валентина Яковлевна

-инструктор по физической культуре 
МБДОУ - детский сад №29 г. Яровое

-воспитатель МБДОУ Центр развития 
ребенка -  детский сад № 31 г. Яровое



7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к приказу Министерства образо
вания и науки Алтайского края
от ,7 /. 2017 №

Список
педагогических работников муниципальных образовательных организаций го
родских округов, аттестующихся в целях установления высшей квалификаци
онной категории на общих основаниях

Бесхмельницина 
Евгения Николаевна

Достовалова 
Ирина Анатольевна

Колгашкина 
Марина Николаевна

Палкина
Мубарак Садыкжановна

Сазонова
Лариса Михайловна 

Сысоева
Виктория Владимировна

Тюнина
Ольга Александровна

Щеглова
Татьяна Г еннадьевна

Г оловнева
Юлия Владимировна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Сказка» города Белокуриха

-учитель.МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Сказка» города Белокуриха

-педагог дополнительного образования 
МБДОУ ЦРР -  детский сад «Рябинка» 
города Белокуриха

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

-музыкальный руководитель МБДОУ 
«Детский сад № 15» г. Алейска

Нехорошкова 
Анна Ивановна

-учитель МБОУ Основная общеобра
зовательная школа № 9 г. Алейска



8

Черемнова 
Наталья Валерьевна

Мосина
Наталья Анатольевна

Бондаренко 
Людмила Ивановна

Дмитриева 
Наталья Алексеевна

Зикс
Марина Михайловна 

Кузьменко
Марина Александровна 

Петренко
Наталья Анатольевна

Заугарова 
Ольга Юрьевна

Калинин
Николай Николаевич 

Кочина
Наталья Геннадьевна

Бельгер Светлана 
Анатольевна

Верховых
Лариса Владимировна 

Зеленская
Алла Владимировна 

Киз
Светлана Леонидовна

Лисицкая 
Ирина Викторовна

-учитель МБОУ - лицей г. Алейска

-учитель-логопед МБДОУ «Детский 
сад № 16» г. Алейска

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №10» г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №13» 
г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа №10»г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа №10» г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа № 15» г. Славгоро
да

-учитель МБОУ «Лицей № 17» г. Слав
города

-учитель МБОУ «Лицей № 17» г. Слав
города

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №10»г. Славгорода

-учитель МБОУ «Знаменская СОШ» 
с. Знаменка г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа №13» г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №15» г.Славгорода

-учитель МБОУ «Славгородская сред
няя общеобразовательная школа» 
г. Славгорода с. Славгородское

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа № 15» г. Славгорода



9

Нейман
Татьяна Васильевна 

Пестерева
Светлана Дмитриевна

Сергазинова 
Назия Зейдоловна

Смирнова 
Наталья Юрьевна

Тараненко 
Наталья Петровна

Ермакова 
Лариса Петровна

Бекк
Олеся Александровна

Подпаракова 
Елена Владимировна

Байрак
Светлана Николаевна 

Егорьева
Людмила Николаевна 

Кнутас
Любовь Анатольевна

Махмутова 
Евгения Николаевна

Никитенко 
Татьяна Николаевна

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа №10» г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа №10» г. Славгорода

-учитель филиала МБОУ «Славгород
ская средняя общеобразовательная 
школа» - «Архангельская основная об
щеобразовательная школа» с. Архан
гельское г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобразо
вательная школа № 15» г. Славгорода

-педагог-психолог МБОУ «Селекцион
ная СОШ» с. Селекционное г. Славго
рода

-педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО «Центр творчества детей и 
молодежи» г. Славгорода

-музыкальный руководитель МБДОУ 
«Детский сад № 43» г. Славгорода

-старший воспитатель МБДОУ «Дет
ский сад №44» г. Славгорода

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№ 43» г. Славгорода

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№33» г. Славгорода

-воспитатель МБДОУ «Центр разви
тия ребёнка -  детский сад №41» 
г. Славгорода

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№ 43» г. Славгорода

-воспитатель МБДОУ «Центр развития 
ребёнка -  детский сад №40» г. Славго
рода



Субботина 
Алла Алексеевна

Титова
Лариса Владимировна 

Тейхриб
Ольга Владимировна 

Усатюк
Людмила Владимировна 

Чубко
Марина Евгеневна

Смирнова 
Жанна Николаевна

Петрова
Елена Михайловна

Черкашина 
Альфия Жаудатовна

Чукаева
Елена Васильевна

Устинова 
Елена Викторовна

Краева
Ольга Евгеньевна 

Зайцева
Ольга Васильевна

ю

-воспитатель МБДОУ «Центр развития 
ребёнка -  детский сад №40» г. Славго- 
рода

-воспитатель МБДОУ «Центр развития 
ребёнка -  детский сад №40» г. Славго- 
рода

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Одуванчик» с. Славгородское г. Слав- 
города

-воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Одуванчик» с. Славгородское г. Слав- 
города

-воспитатель МБДОУ «Центр развития 
ребёнка -  детский сад №40» г. Славго- 
рода

-инструктор по физическому воспита
нию МБДОУ «Центр развития ребёнка 
-  детский сад №40» г. Славгорода

-учитель МБОУ «СОШ №1 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №19 города Ново
алтайска »

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №30 г. Новоалтай
ска»



Воронина 
Елена Геннадьевна

Г воздей 
Ритта Ивановна

Чудова
Анастасия Викторовна 

Штепула
Ольга Г еннадьевна

Копылова 
Ольга Викторовна

Дементеева 
Вера Александровна

Харченко 
Ольга Николаевна

Кирикова 
Ольга Николаевна

Лисица
Г алина Г еннадьевна

Поддубная
Людмила Николаевна

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №30 г. Новоалтай
ска»

-учитель-логопед МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №30 
г. Новоалтайска»

-учитель -  логопед МБДОУ детский 
сад комбинированного вида №8 «Сол
нышко» города Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ детский сад 
комбинированного вида №8 «Солныш
ко» города Новоалтайска

-старший воспитатель МБДОУ детский 
сад общеразвивающего вида №9 «По
лянка» города Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский 
сад №20 «Золотой ключик» города Но
воалтайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский 
сад №21 «Малышок» города Новоал
тайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский 
сад №21 «Малышок» города Новоал
тайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский 
сад №21 «Малышок» города Новоал
тайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский 
сад №21 «Малышок» города Новоал
тайска

Дубровская 

Оксана Анатольевна

-педагог дополнительного образования 
МБОУ ДО детско-юношеский центр 
города Новоалтайска



Дубровская 

Оксана Анатольевна

Сорокин
Виктор Николаевич

Булаева
Наталья Сергеевна 

Глущенко
Марина Витальевна 

Кононова
Валентина Ивановна 

Пышенко
Ольга Анатольевна

Мальчугова 
Рита Михайловна

Старыгин
Сергей Михайлович 

Грабарь
Сергей Владимирович 

Дисюн
Юлия Г еннадьевна

Астанина 
Ирина Валерьевна

Красильникова 
Оксана Петровна

Бойко
Г алина Николаевна

-педагог-организатор МБОУ ДО дет
ско-юношеский центр города Новоал
тайска

-педагог дополнительного образования

МБОУ ДО детско-юношеский центр 
города Новоалтайска

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №12» г. Яровое

-педагог-психолог МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №19» 
г. Яровое

-воспитатель МБОУ Центр развития 
ребенка -  детский сад № 31 г. Яровое

-старший воспитатель МБДОУ - дет
ский сад №29 г. Яровое

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа № 3 г. Заринска

-педагог дополнительного образования 
МБОУ Средняя общеобразовательная 
школа № 3 г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа №4 г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа №7 г. Заринска

-воспитатель МБДОУ детский сад 
комбинированного вида №10 «Светля
чок» г. Заринска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа ЗАТО Сибирский

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  «Детский 
сад № 2 «Ромашка» ЗАТО Сибирский



4

13

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 
к приказу Министерства образо
вания и науки Алтайского края 
от 2017 №___________

Список
педагогических работников муниципальных образовательных организаций го
родских округов, аттестующихся в целях установления первой квалификацион
ной категории по особой (льготной) форме

Сальникова -учитель МБОУ «Лицей № 17» г. Слав-
Нина Петровна города

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
к приказу Министерства образо
вания и науки Алтайского края 
от 2017 №

Список
педагогических работников муниципальных образовательных организаций го
родских округов, аттестующихся в целях установления высшей квалификаци
онной категории по особой (льготной) форме

Быкова
Ольга Романовна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

Г алынская 
Елена Васильевна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

Гисс
Марина Николаевна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№1» города Белокуриха

Индюкова
Любовь Александровна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№1» города Белокуриха

Казанцева 
Ольга Михайловна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№1» города Белокуриха

Кайгородова 
Наталья Григорьевна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха



4

14

Смолякова
Людмила Анатольевна

Кочитова
Г алина Александровна

Севрикова 
Елена Валерьевна

Коваленко 
Оксана Николаевна

Кекина
Ольга Борисовна 

Носкова
Людмила Григорьевна 

Антюхина
Надежда Николаевна

Малютина 
Лариса Иосифовна

Немцева
Елена Васильевна

Гузей
Наталья Владимировна

Жильцова 
Нина Никифоровна

Маник
Оксана Александровна 

Кузьмина
Ирина Александровна

-учитель МБОУ «Белокурихинская 
средняя общеобразовательная школа 
№2» города Белокуриха

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа № 4 г. Алейска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа № 4 г. Алейска

-учитель МБОУ Средняя общеобразо
вательная школа № 7 г. Алейска

-учитель МБОУ «Лицей № 17» г. Слав- 
города

-учитель МБОУ «Семёновская СОШ» 
с. Семёновка г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа № 15» г. Славгоро
да

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №13» г. Славгорода

-учитель МБОУ «Славгородская сред
няя общеобразовательная школа» 
с. Славгородское г. Славгорода

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1 города 
Новоалтайска»
-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа № 3 города Новоал
тайска»



15

Берг
Елена Владимировна

Степанова 
Г алина Иосифовна

Прилипко
Людмила Николаевна 

Петракова
Маргарита Ивановна 

Дронина
Ирина Владимировна

Черданцева 
Ольга Фёдоровна

Ерофеева
Татьяна Анатольевна

Унжакова
ИринаПетровна

Самарова
Татьяна Николаевна 

Якимова
Татьяна Михайловна 

Юдина
Любовь Ивановна

Канакина 
Наталья Ивановна

Слепцова
Надежда Васильевна

-учитель МБОУ «Лицей № 8 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Лицей № 8 города 
Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа № 17 города Ново
алтайска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №30 г. Новоалтай
ска»

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа №30 г. Новоалтай
ска»

-педагог -  психолог МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №30 
г. Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Гимназия №166 го
рода Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Гимназия №166 го
рода Новоалтайска»

-учитель -  логопед МБОУ «Гимназия 
№166 города Новоалтайска»

-учитель МБОУ «Гимназия №166 го
рода Новоалтайска»

-учитель -  логопед МБДОУ ЦРР -  дет
ский сад №20 «Золотой ключик» горо
да Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский 
сад № 21 «Малышок» города Новоал
тайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский 
сад №21 «Малышок» города Новоал
тайска



16

Кузьмина
Ирина Александровна 

Козлова
Марина Владимировна 

Яшина
Г алина Николаевна

Бастрыкина 
Галина Анатольевна

Баженова
Людмила Ивановна

Балицкая Ирина 
Николаевна

Киселева 
Алла Михайловна

Юрикова Елена 
Васильевна

-учитель МБОУ «Средняя общеобра
зовательная школа № 3 города Новоал- 
тайска»

-воспитатель МБДОУ ЦРР -детский сад 
№7 «Ромашка» города Новоалтайска

-воспитатель МБДОУ ЦРР - детский сад 
№7 «Ромашка» города Новоалтайска

-педагог-психолог МБДОУ ЦРР - 
детский сад №32 г. Яровое

-педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Центр научно-технического 
творчества учащихся» г. Яровое

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  «Детский 
сад № 2 «Ромашка» ЗАТО Сибирский

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  «Детский 
сад № 2 «Ромашка» ЗАТО Сибирский

-воспитатель МБДОУ ЦРР -  «Детский 
сад № 2 «Ромашка» ЗАТО Сибирский


